

PUNAHELTTA KALIKOK KANAKIVENNÄINEN

Munankuoren laadunvartija



Hankkija



Punahelтта Kalikok Kanakivennäisen avulla munankuoren hyvää laatua voidaan pitää yllä entistä paremmin. Tuote sisältää monia munankuoren laatuun vaikuttavia hivenaineita ja vitamiineja. Kalikok, jonka vaikutus perustuu kalsiumpidolaattiin ja aktiiviseen D-vitamiiniin, turvaa loppumuninnan aikaisen munankuoren laadun. Kuorenlaadusta huolehtiminen on entistä helpompaa, vaikka tiivisteen määrä laskee munintakauden loppuvaiheilla.

Kananmunan koko kasvaa munintakauden loppua kohden, eikä kuorimateriaali lisäänty samassa suhteessa. Tästä on tuloksena heikompi kuoren laatu, mikäli munan kokoa ei saada hillittyä. Munan painoa hallitaan valkuaista vähentämällä, mikä tapahtuu käytännössä tiivistettä vähentämällä.

Tiivistettä vähennettäessä kananmunan kuoren lujuuteen vaikuttavien vitamiinien ja kivennäisaineiden osuus rehussa jää pienemmäksi. Myös tiivisteen

sisältämien kananmunan keltuaisen väriin vaikuttavien aineiden määrä pienenee. Näiden kananmunan ulkoiseen ja sisäiseen laatuun vaikuttavien ravintoaineiden riittävä saanti on turvattava myös loppumunintakaudella.

Ratkaisuksi edellä mainittuun ongelmaan on kehitetty Punahelтта Kalikok Kanakivennäinen. Tuote voidaan lisätä munintakauden lopun rehuun, kun tiivisteen määrä vähenee alle 18%:n. Kivennäisliisä on kehitetty Punahelтта-tiivisteitä silmälläpitäen täydentämään loppumunintakauden alhaisempia tiivistemääriä. Se turvaa erityisesti kuoren laatuun ja keltuaisen väriin vaikuttavien aineiden riittävän saannin.

Kivennäisliisä sisältää Kalikok-rehuaineen. Kalikok on rehuaine, joka turvaa loppumuninnan aikaisen munankuoren laadun. Sen vaikutus perustuu kalsiumpidolaattiin ja aktiiviseen D-vitamiiniin. Pidolaatit ovat aminohappojohdannaisia, jotka toimivat elimistössä kivennäisten kuljettajina. Kalsiumpidolaatti parantaa kalsiumin imeytymistä ja hyväksikäyttöä. Lisäksi pidolaatin orgaaninen aminohappo-osa toimii munankuoren muodostumiselle tärkeiden aminohappojen lähteenä. Aktiivinen D-vitamiini on välttämätön kalsiumin imeytymisessä.

Punahelтта Kalikok Kanakivennäinen sisältää myös natriumia ja magnesiumia. Näillä varmistetaan lintujen rauhallisuus tiivistemäärän vähentyessä.

Annosteluohjeet:

Punahelтта Kalikok Kanakivennäinen annostellaan käytössä olevan tiivistemäärän mukaan:

Tiiviste-Punahelтта Plus
Tiiviste-Punahelтта Multimix
Hankkija Kanatiiviste mure
Kultamuna-Tiiviste

Tiiviste (kg/tn)	Ph Kalikok Kanakivennäinen (kg/tn)
140	4-8
150	4-5
160	3-4
170	2,5
180	2,5

Kysy lisää ruokinta-asiantuntijaltasi!

hankkija.fi

Hankkija